
 

 

                                                                                              
UCHWAŁA NR XLVI/356/2018 

RADY GMINY  NIECHLÓW 

z dnia 26  kwietnia 2018 r. 

 

w sprawie: podziału Gminy Niechlów na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, 

granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2017 r., poz. 1875 i 2232 oraz z 2018 r., poz. 130) oraz art. 12 § 2, 3, 11 i 12 ustawy z dnia 

5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 15, Dz.U. z 2017 r. poz. 1089 oraz 

z 2018 r., poz. 4, 130 i 138) w związku z art. 13 oraz art. 19 pkt 1 ustawy z dnia 11 stycznia  

2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, 

funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 130) 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Niechlów na stałe obwody głosowania i ustala ich numery, 

granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych. 

§ 2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Na uchwałę rady gminy w sprawie  podziału gminy na stałe obwody głosowania, wyborcom                

w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo do wniesienia skargi do komisarza wyborczego,                         

w terminie 5 dni od daty podania jej do publicznej wiadomości. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi  Gminy Niechlów. 

 

§ 5. Uchwałę przekazuje się niezwłocznie Wojewodzie Dolnośląskiemu i Komisarzowi 

Wyborczemu we Wrocławiu. 

 

§  6.  Tracą moc Uchwały nr XXIV/144/2013 Rady Gminy Niechlów z dnia 21 luty 2013 r. w 

sprawie ustalenia stałych obwodów głosowania, ich numery, granice oraz siedziby obwodowych 

komisji wyborczych oraz Uchwała nr XXXVI/264/2014 Rady Gminy Niechlów z dnia 22 maja 

2014 r. w sprawie zmiany Uchwały nr  XXIV/144/2013 Rady Gminy Niechlów z dnia 21 luty 2013 

r. w sprawie ustalenia stałych obwodów głosowania, ich numery, granice oraz siedziby 

obwodowych komisji wyborczych. 
 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego oraz 

podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie gminy. 

 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 



 

 
 

 

Załącznik do 

Uchwały Nr XLVI/356/2018 

Rady Gminy Niechlów 

z dnia 26 kwietnia 2018 r. 

 

 
 

 PODZIAŁ  GMINY  NIECHLÓW  NA  STAŁE  OBWODY  GŁOSOWANIA  
 

 
 

Nr 
Obwodu 

Granice  Obwodu Siedziba Obwodowej Komisji 
Wyborczej 

   

1 Bogucin, Łękanów, Siciny, 
Tarpno, Wronów, Wioska 

Zespół Szkół w Sicinach 
Siciny  nr 78 
56-215 Niechlów 
 

2 Bartodzieje, Klimontów, Niechlów, 

Żuchlów 

Gminny Ośrodek Kultury 

ul. Dworcowa 9, 

56-215 Niechlów 
3 Bełcz Wielki, Głobice, Lipowiec, 

Karów, Masełkowice, Miechów, 
Szaszorowice, Świerczów, Wągroda, 
Żabin, 

Świetlica wiejska 
Lipowiec  nr 16 
56-215 Niechlów 

4 Wroniniec, Naratów Dom Pomocy Społecznej 

Wroniniec 59, 

56-215 Niechlów 

 
 


